
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari;  
 
 
Vist l’escrit del professor Sr. Francisco José Vera García 
degà de la Facultat de Ciències Sociosanitàries de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, pel qual proposa 
el nomenament del professor Sr. Manuel Moya Ramón 
com a secretari de la Facultat de Ciències 
Sociosanitàries; de conformitat amb l’article 22 del 
Reglament marc de facultats i escoles i l’article 46 dels 
Estatuts;  
 
 

RESOLC 
 
Nomenar el professor Sr. Manuel Moya Ramón 
secretari de la Facultat de Ciències Sociosanitàries, 
amb efectes des del dia 21 de juny de 2023, que ha 
d’exercir les funcions següents: 
 
- Exercir la secretaria del centre i dirigir-ne els registres 
i arxius.  
 
- Expedir juntament amb el degà les certificacions que 
corresponguen.  
 
- Donar fe dels acords i les resolucions dels òrgans de 
govern i representació del centre.  
 
- Assumir la secretaria de tots els òrgans col·legiats 
d’àmbit particular del centre, i redactar-ne les 
corresponents actes.  
 
- Presidir la mesa electoral del centre en les eleccions a 
representant o delegat/ada d’estudiants de centre, 
representants o delegats/ades d’estudiants de titulació 
i aquelles altres meses electorals que s’especifiquen en 
el Reglament d’eleccions de representants 
d’estudiants de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 
  
 
- Conéixer la reglamentació que puga ser d’utilitat per 
al correcte funcionament del centre.  
 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario;  
 
Visto el escrito del profesor D. Francisco José Vera 
García decano de la Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, por el que propone el nombramiento del 
profesor D. Manuel Moya Ramón como secretario de 
la Facultad de Ciencias Sociosanitarias; de 
conformidad con el artículo 22 del Reglamento Marco 
de Facultades y Escuelas y el artículo 46 de los 
Estatutos;  
 

RESUELVO 
 
Nombrar al profesor D. Manuel Moya Ramón 
secretario de la Facultad de Ciencias Sociosanitarias, 
con efectos desde el día 21 de junio de 2023, que 
ejercerá las siguientes funciones: 
 
- Ejercer la secretaría del centro y dirigir los registros y 
archivos del mismo.  
 
- Expedir junto con el decano las certificaciones que 
correspondan.  
 
- Dar fe de los acuerdos y resoluciones de los órganos 
de gobierno y representación del centro.  
 
- Asumir la secretaría de todos los órganos colegiados 
de ámbito particular del centro, redactando las 
correspondientes actas.  
 
- Presidir la mesa electoral del centro en las elecciones 
a representante o delegado/a de estudiantes de 
centro, representantes o delegados/as de estudiantes 
de Titulación y aquellas otras mesas electorales que se 
especifiquen en el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche.  
 
- Conocer la reglamentación que pueda ser de utilidad 
para el correcto funcionamiento del centro. 
  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDdhMDY2MmQtZDlhNS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01920/2023

Elche, 10/07/2023

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

- Exercir totes aquelles funcions que li assigne el degà. - Ejercer todas aquellas funciones que le asigne el 
decano.  

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDdhMDY2MmQtZDlhNS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023


		2023-07-11T14:00:58+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



